Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 48 г. Челябинска»

454076, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Маршала Чуйкова, д. 25 «Б»

  Сайт: http://дс48.рф, e-mail: detskiy_sad.48@mail.ru

тел. (351) 225-36-47

ПРИКАЗ

_26.08.2021                                                                                                           № 08-01/45

О назначении ответственного
за внедрение Концепции

организационно-педагогического

сопровождения профессионального

самоопределения обучающихся в

МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 22.01.2021 г. № 01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внедрение Концепции организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в

МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» заместителя заведующего по УВР – Мартынову Елену

Владимировну.

2. Ответственному:

- разработать план реализации Концепции организационно-педагогического

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в МАДОУ «ДС № 48

г. Челябинска» на период с 2021-2025 годы;

- обеспечить участие МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» в реализации мероприятий

Комплексного плана;

- организовать участие в мониторинге внедрения Концепции организационно-

педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся и

оценке эффективности организационно-педагогического сопровождения обучающихся

Челябинской области;

- обеспечить достижение показателей эффективности внедрения Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения

обучающихся;

- организовать проведение внутреннего мониторинга реализации и эффективности

мероприятий организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения обучающихся;

- организовать обучение (по необходимости) работников по программам

дополнительного профессионального образования, повышения квалификации в рамках

внедрения Концепции организационно-педагогического сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся в МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска»;

http://дс48.рф/
mailto:detskiy_sad.48@mail.ru

- организовать инфраструктурное и материально-техническое обеспечение

реализации Концепции организационно-педагогического сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся в МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска»;

- обеспечить актуализацию информации на официальном сайте МАДОУ «ДС № 48

г. Челябинска».

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                     О.А. Бура

С приказом ознакомлены:

		2022-03-23T10:26:42+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью